
                                                     
             REPUBLIKA HRVATSKA                                         
KOPRIVNIĈKO-KRIŢEVAĈKA ŢUPANIJA 
      OPĆINA FERDINANDOVAC 
      OPĆINSKI NAĈELNIK 
 
KLASA: 022-05/18-01/34 
URBROJ: 2137/15-18-1 
Ferdinandovac, 23. veljaĉe 2018. 

     
 Sukladno ĉlanku 4. Pravilnika o provedbi postupka javne nabave jednostavne 
vrijednosti Općine Ferdinandovac (KLASA: 406-01/17-01/36, URBROJ: 2137/15-17-1 od 28. 
lipnja 2017. godine), Općina Ferdinandovac objavljuje                                                                             
 

 
POZIV ZA DOSTAVU PONUDA ZA NABAVU RADOVA: 

 
Izgradnja pješaĉke staze u naselju Ferdinandovac u Mirogojskoj ulici 

 
 
1. NAZIV JAVNOG NARUĈITELJA:   
 
Općina Ferdinandovac, Trg slobode 28, 48356 Ferdinandovac, OIB: 49223263989. 

 
 
2. OPIS PREDMETA NABAVE:   
 
Izgradnja pješaĉke staze u naselju Ferdinandovac u Mirogojskoj ulici na ĉestici 338 k.o. 

  Ferdinandovac prema Glavnom projektu broj : TD 04-05-2018 (od 19. veljaĉe 2018.) koji se 
  nalazi u privitku ovog Poziva za dostavu ponuda. 

 
Gradnja bez graĊevinske dozvole sukladno ĉlanku 2. stavak 5. Pravilnika o jednostavnim i 

  drugim graĊevinama i radovima („Narodne novine“ broj 112/17). 
 
 
3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 
 
EV-2/18. 
 
4. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 
 
135.000,00 KN (bez PDV-a). 
 
 
5. KRITERIJ ZA ODABIR: 
 
Najniža cijena. 
 
 
6. DOKAZI SPOSOBNOSTI: 
 
a) Izvadak iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra koji se vodi u državi ĉlanici 

  njegova poslovnog nastana ili potvrda o ovlaštenju ili ĉlanstvu u odreĊenoj organizaciji u 



  državi njegova sjedišta ne stariji od 3 mjeseca od dana objave ovog poziva na službenim 
  web stranicama Općine Ferdinandovac www.ferdinandovac.hr (može biti dostavljen i u  
  neovjerenoj preslici) kojom se dokazuje sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti 
  gospodarskog subjekta, 

 
b) Potvrda porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana od dana objave 

  poziva na službenim web stranicama Općine Ferdinandovac kojom se dokazuje da je  
  ponuditelj ispunio obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i  
  zdravstveno osiguranje (može se dostaviti u neovjerenoj preslici) 

 
c) Izvadak iz kaznene evidencije ili drugog odgovarajućeg registra ili, ako to nije moguće, 

  jednakovrijedni dokument nadležne sudske ili upravne vlasti u državi poslovnog nastana 
  gospodarskog subjekta, odnosno državi ĉiji je osoba državljanin, kojim se dokazuje da ne 
  postoje osnove za iskljuĉenje iz ĉlanka 251. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi  

ili  
Izjava o nekažnjavanju dana pod prisegom ili ovjerena kod javnog bilježnika, koju daje osoba 

  po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta prema obrascu iz Priloga 3. 
  Izvadak (Izjava ne smije biti starija od tri mjeseca raĉunajući od dana objave ovog poziva na 
  službenim web stranicama Općine Ferdinandovac. 

 
 
7. JAMSTVO: 
 
Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u iznosu od 10% vrijednosti radova ponuditelj predaje 

  naruĉitelju pri sklapanju ugovora. 
Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora predaje se u obliku bjanko zadužnice ovjerene kod 

  javnog bilježnika. 
 
 
8. NAĈIN IZRADE PONUDE:  
 
Ponuda se izraĊuje na hrvatskom jeziku i latiniĉnim pismom, uvezana na naĉin da ĉini cjelinu 

  i da je onemogućeno vaĊenje ili umetanje stranica, s oznaĉenim stranicama na naĉin da je 
  vidljiv redni broj i ukupan broj stranica. Ponuda mora sadržavati uredno popunjen ponudbeni 
  list, troškovnik, dokaze sposobnosti iz toĉke 6. ovog Poziva te izjavu o jamstvu danu na 
  propisanom obrascu (Prilog 4). 

 
 
9. NAĈIN DOSTAVLJANJA PONUDA:  
 
Ponude se dostavljaju u zatvorenoj omotnici s nazivom ponuditelja i naruĉitelja, te naznakom 

  „NE OTVARAJ“ – ponuda za nabavu radova: Izgradnja pješaĉke staze u naselju  
  Ferdinandovac u Mirogojskoj ulici. 

Ponude se dostavljaju poštom ili putem odgovarajuće kurirske službe na adresu : Općina 
  Ferdinandovac, Trg slobode 28, 48356 Ferdinandovac ili osobno predajom ponude u  
  Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Ferdinandovac u uredovno vrijeme Odjela. 

 
 
10. ROK ZA DOSTAVU PONUDE: 
 
10 dana od dana objave poziva na službenoj web stranici Općine Ferdinandovac  

  www.ferdianandovac.hr, zakljuĉno 5. ožujak 2018. godine do 12,00 sati. 
 
 
 

http://www.ferdinandovac.hr/
http://www.ferdianandovac.hr/


11. OTVARANJE PONUDA:  
 
Otvaranje ponuda obaviti će struĉno povjerenstvo Općine Ferdinandovac, po isteku roka za 

  dostavu ponuda iz toĉke 8. ovog Poziva.  
 
Otvaranje ponuda neće biti javno sukladno ĉlanku 10. stavku 2. Pravilnika o o provedbi  

  postupka jednostavne nabave u Općini Ferdinandovac (KLASA: 406-01/17-01/36, URBROJ: 
  2137/15-17-1 od 28. lipnja 2017.) 

 
Po okonĉanom postupku otvaranja ponuda o istom će se sastaviti zapisnik o otvaranju, 

  pregledu i rangiranju ponuda koji se dostavlja svim ponuditeljima te Općinskom vijeću  
  Općine Ferdinandovac radi donošenja Odluke o odabiru ponude. 

 
 
12. DONOŠENJE ODLUKE O ODABIRU: 
 

  Odluku o odabiru ponude ili Odluku o poništenju postupka donosi Općinsko vijeće Općine 

  Ferdinandovac, na temelju rezultata pregleda i ocjene ponuda. 

  Rok za donošenje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja ili Odluke o poništenju  

  postupka nabave iznosi 15 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 
13. KONTAKT OSOBA: 
  
STJEPAN HRŽENJAK, voditelj vlastitog komunalnog pogona Općine Ferdinandovac, 
 
mob. : 098 981 5187 
 
e-mail: stefhrzenjak1@gmail.com. 
 
 
14. DATUM OBJAVE NA SLUŢBENIM STRANICAMA OPĆINE FERDINANDOVAC: 
 
23. veljaĉe 2018. godine. 
 
15. OBAVJEST O ODABIRU: 
 
Naruĉitelj će ponuditeljima koji u ostavljenom roku dostave ponudu uputiti obavijest o odabiru 

  s preslikom zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda u roku 30 dana od isteka roka za dostavu 
  ponuda, te će obavijest o odabiru objaviti na svojim službenim web stranicama   
  www.ferdinandovac.hr. Po objavi obavijesti s najpovoljnijim ponuditeljem sklopit će se ugovor 
  o izvoĊenju radova.  

 
Prilog 1: Ponudbeni list 
Prilog 2: Troškovnik 
Prilog 3: Obrazac Izjave o nekažnjavanju 
Prilog 4: Obrazac Izjave o jamstvu 

 
OPĆINA FERDINANDOVAC 

 
 

OPĆINSKI NAĈELNIK: 
                   Vjekoslav Maletić                                                                                        

           

http://www.ferdinandovac.hr/

